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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO DO CEARA - IFCE
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
COORDENADORIA DE EXECUCAO ORCAMEN'I'ARIA E FINANCEIRA

- CAMPUS CANINDE

COORDENADORIA DE EXECUCAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA - RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS

N° do Empenho | Data do Empenho | CNPJ do Fornec. Favorecido Objeto ACAO | PTRES |Fonte| N.D. PI UGR_|S.E.[Valor Total Empenhadol Saldo Pago Apropriado
2023NE000001 23/01/2023 06.234.467/0001-82 FUTURA SERVICOS PROFISSIONATS SERVICO DE LIMPEZA E CONSERVACAO 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLP0O100N 323 02 | R$ 337.363,56 | RS - R$  337.363,56 | RS -
2023NE000002 31/01/2023 34.325.056/0001-38 TRIX SERVICOS INTEGRADOS LTDA SERVICO DE MOTORISTA COM DIARIAS E HORAS EXTRAS 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 01 | R$ 89.956,45 | RS - R$ 89.956,45 | RS -
2023NE000003 31/01/2023 23.070.991/0001-84 JONATAN P. O. SANCHES SERVICO MANUTENGCAO ARES CONDICIONADOS 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 17 | R$ 38.122,00 | RS - R$ 38.122,00 | RS -
2023NE000004 31/01/2023 12.039.966/0001-11 LINKCARD ADMINISTRADORA SERVICO MANUTENCAO DE VEICULOS 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100ON 323 25 | R$ 45.367,18 | RS - R$ 45.367,18 | RS -
2023NE000005 31/01/2023 12.039.966/0001-11 LINKCARD ADMINISTRADORA GERENCIAMENTO DE COMBUSTIVEIS 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO10ON 323 25 | R$ 52.471,22 | RS - R$ 52.471,22 | RS -
2023NE000006 31/01/2023 06.978.936/0001-78 THOMPSON SEGURANCA SERVICO DE VIGILANCIA 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLP0O100N 323 03 | R$ 333.432,04 | RS - R$  330.651,15 | RS 2.780,89
2023NE000007 31/01/2023 09.399.065/0001-26 MS SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA MERENDA ESCOLAR NiVEL TECNICO 2994 | 170872 | 1000 | 339039 L2994P2300N 323 41 | R$ 187.811,27 | RS - R$  187.811,27 | RS -
2023NE000008 31/01/2023 09.399.065/0001-26 MS SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA MERENDA ESCOLAR NiVEL SUPERIOR 2994 | 170872 | 1000 | 339039 M2994P2300N 323 41 | R$ 217.315,80 | RS - R$ 21731580 | RS -
2023NE000009 31/01/2023 07.047.251/00001-70 COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLP0O100N 323 43 | R$ 152.278,62 | RS - R$  147.361,02 | RS 4.917.60
2023NE000010 01/02/2023 07.990.965/0001-18 AGAPE CONSTRUCOES SERVICO DE RECEPCAO 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 01 | R$ 21.410,82 | RS - R$ 21.410,82 | RS -
2023NE000011 01/02/2023 06.050.322/0001-21 KOSMOS CONSTRUTORA LTDA SERVICO DE CUIDADOR 2994 | 204280 | 1000 | 339037 M2994P2300N 323 01 | R$ 42.541,45 | RS 11.422,64 | R$ 3111881 | RS -
2023NE000012 07/02/2023 08.953.969/0001-99 CSF SERVICOS DIGITAIS LTDA SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRESSOES 20RL | 170871 | 1000 | 339040 L20RLPO100N 323 16 | R$ 6.000,00 | RS 42535 | R$ 5.574,65 | RS -
2023NE000013 07/02/2023 06.050.322/0001-21 KOSMOS CONSTRUTORA LTDA SERVICO DE CUIDADOR - RECONHECIMENTO DE DiVIDA 2994 | 170871 | 1000 | 339092 L20RLPO100N 323 37| R$ 47,50 | RS - R$ 47,50 | RS -
2023NE000014 07/02/2023 23.146.506/0001-09 ICP ELEVADORES SERVICOS SERVICO DE MANUTENCAO DE ELEVADORES 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 17 | R$ 8.400,00 | RS - R$ 8.400,00 | RS -
2023NE000015 30/03/2022 033.878.945-62 YURI CARVALHO BARRETO RESSARCIMENTO MENSALIDADES ESPECIALIZACAO 4572 | 170870 | 1000 | 339093 V457289400N 323 11 | R$ 1.200,00 | RS - RS 1.200,00 | RS -
2023NE000016 30/03/2022 004.255.283-40 ANA RAQUEL PEREIRA MOURA RESSARCIMENTO MENSALIDADES GRADUACAO 4572 | 170870 | 1000 | 339093 V4572G0100N 323 11 | R$ 2.471,72 | RS - R$ 2.471,72 | RS -
2023NE000017 30/03/2022 426.858.773-04 FRANCISCO ANTONIO BARBOSA VIDAL RESSARCIMENTO MENSALIDADES DOUTORADO 4572 | 170870 | 1000 | 339093 V4572U9400N 323 11 | R$ 17.600,00 | RS - RS 17.600,00 | RS -
2023NE000018 03/03/2023 14.207.860/0001-05 JB2 ENGENHARIA LTDA SERVICO MANUTENCAO PISCINA 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 16 | R$ 3221748 | RS - R$ 3221748 | RS -
2023NE000019 22/03/2023 03.074.080/0001-18 BRISA MAO DE OBRA E SERVICOS GERAIS SERVICO DE ELETRICISTA 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 04 | RS 28.930,63 | RS - R$ 28.930,63 | RS -
2023NE000020 23/03/2023 11.517.550/0001-07 FABRICA GESTAO DE PESSOAS E SERVICOS SERVICO DE AUXILIAR DE EDIFICACOES 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLP0O100N 323 04 | R$ 29.477,33 | RS - R$ 29.477.33 | RS -
2023NE000021 23/03/2023 27.072.369/0001-66 PLUS TERCEIRIZACAO LTDA SERVICO DE PISCINEIRO 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 02 | R$ 54.295,33 | RS - RS 5429533 | RS -
2023NE000022 27/03/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NIVEL TECNICO EDITAL 01/2022 2994 | 170873 | 1000 | 339018 L2994P2300N 323 01 | R$ 200,00 | RS - R$ 200,00 | RS -
2023NE000023 27/03/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NiVEL SUPERIOR EDITAL 01/2022 2994 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 3.090,00 [ RS - R$ 3.090,00 | RS -
2023NE000024 27/03/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO PAIS E MAES NIVEL TECNICO EDITAL 01/2022 2994 | 170873 | 1000 | 339018 L2994P2300N 323 0l | R$ 120,00 | RS - R$ 120,00 | RS -
2023NE000025 27/03/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXJLIO PAIS E MAES NiVEL SUPERIOR EDITAL 01/2022 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 840,00 | RS - R$ 840,00 | RS -
2023NE000026 27/03/2023 158323/26405 INS :D. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NiVEL TECNICO EDITAL 03/2022 2994 | 170873 | 1000 | 339018 1.2994P2300N 323 01 | R$ 1.400,00 | RS - R$ 1.400,00 | RS -
2023NE000027 27/03/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NIVEL SUPERIOR EDITAL 03/2022 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 18.200,00 | RS - R$ 18.200,00 | RS -
2023NE000028 27/03/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO PAIS E MAES SUPERIOR TECNICO EDITAL 03/2022 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 4.200,00 | RS - R$ 4.200,00 | RS -
2023NE000029 27/03/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO TRANSPORTE NIVEL TECNICO EDITAL 03/2022 2994 | 170873 | 1000 | 339018 L2994P2300N 323 01 | R$ 1.600,00 | RS - RS 1.600,00 | RS -
2023NE000030 27/03/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO TRANSPORTE NiVEL SUPERIOR EDITAL 03/2022 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 8.950,00 [ RS - R$ 8.950,00 | RS -
2023NE000031 29/03/2023 23.070.991/0001-84 JONATAN P. O. SANCHES SERVICO MANUTENCAO ARES CONDICIONADOS (CORRETIVA E PECAS) 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLP0O100N 323 17| R$ 17.922,41 | RS - R$ 17.922,41 | RS -
2023NE000032 29/03/2023 03.074.080/0001-18 BRISA MAO DE OBRA E SERVICOS GERAIS SERVICO DE RECEPCAO 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 01 | R$ 39.229,00 | RS - RS 39.229,00 | RS -
2023NE000033 14/04/2023 27.141.930/0001-11 FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA AQUISICAO DE AGUA MINERAL 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 07 | R$ 18.800,00 | RS - R$ 18.800,00 | RS -
2023NE000034 14/04/2023 27.141.930/0001-11 FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA AQUISICAO DE GARRAFOES DE AGUA MINERAL 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 19 | R$ 1.484,00 | RS - R$ 1.484,00 | RS -
2023NE000035 08/05/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO TRANSPORTE NIVEL SUPERIOR EDITAL 03/2022 NOVEMBRO E 994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 0l | R$ 800,00 | RS - R$ 800,00 | RS -
2023NE000036 21/06/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO EMERGENCIAL NIVEL SUPERIOR MAIO E JUNHO 2023 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 398,89 | RS - RS 398,89 | RS -
2023NE000037 23/06/2023 31.131.938/0001-74 MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 36 | R$ 630,50 | RS 630,50 | R$ - RS -
2023NE000038 23/06/2023 22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLP0O100N 323 36 | R$ 85,77 | RS - R$ 85,77 | RS -
2023NE000039 23/06/2023 47.378.309/0001-83 NUNES DE ALMEIDA AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 36 | R$ 420,00 | RS - R$ 420,00 | RS -
2023NE000040 23/06/2023 39.543.287/0001-31 ARCO COMERCIO E DISTRIBUICAO AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLP0O100N 323 36 | R$ 20,00 | RS - R$ 20,00 | RS -
2023NE000041 23/06/2023 40.030.578/0001-05 SPORT FASHION MODA AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 36 | R$ 20,00 | RS - RS 20,00 | RS -
2023NE000042 23/06/2023 47.034.791/0001-34 NF MAIA LTDA AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPOT0ON 323 36 | R$ 105,00 | RS - RS 105,00 | RS -
2023NE000043 04/07/2023 27.141.930/0001-11 FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA AQUISICAO DE AGUA MINERAL 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 07 | R$ 14.861,40 | RS 3.205,40 | RS 11.656,00 | RS -
2023NE000044 05/07/2023 27.072.369/0001-66 PLUS TERCEIRIZACAO LTDA SERVICO DE PISCINEIRO 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 02 | R$ 43.464,97 | RS 6.527,52 | RS 35.049,18 | RS 1.888,27
2023NE000045 05/07/2023 06.234.467/0001-82 FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS SERVICO DE LIMPEZA E CONSERVACAO 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 02 | R$ 174.032,27 | RS 66.713,88 | RS 99.338,70 | RS 7.979.69
2023NE000046 05/07/2023 03.074.080/0001-18 BRISA MAO DE OBRA E SERVICOS GERAIS SERVICO DE ELETRICISTA 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 04 | R$ 21.459,02 | RS 9.890,70 | R$ 11.036,15 | RS 532,17
2023NE000047 05/07/2023 23.146.506/0001-09 ICP ELEVADORES SERVICOS SERVICO DE MANUTENCAO DE ELEVADORES 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 17| R$ 3.600,00 | RS - RS 3.600,00 | RS -
2023NE000048 06/07/2023 23.070.991/0001-84 JONATAN P. O. SANCHES MANUTENCAO ARES CONDICIONADOS (PREVENTIVA, CORRETIVA E PECAS) 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 17 | R$ 22.598,10 | RS 10.019,53 | RS 12.578,57 | RS -
2023NE000049 10/07/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE MULTA INSS EFDREINF 20RL | 170871 | 1000 | 339047 L20RLPO100N 323 20 | R$ 65,56 | RS - R$ 65,56 | RS -
2023NE000050 10/07/2023 03.074.080/0001-18 BRISA MAO DE OBRA E SERVICOS GERAIS SERVICO DE RECEPCAO 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLP0100N 323 01 | R$ 29.919,00 | RS 8.949.22 | R$ 20.147,57 | RS 822.21
2023NE000051 11/07/2023 14.207.860/0001-05 JB2 ENGENHARIA LTDA SERVICO MANUTENCAO CASA DE BOMBAS PISCINA 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 17 | R$ 32 ,06 | RS - RS 32.634,06 | RS -
2023NE000052 12/07/2023 06.978.936/0001-78 THOMPSON SEGURANCA SERVICO DE VIGILANCIA 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 03 | R$ 100.522,94 | RS 96.167,04 | RS RS -
2023NE000053 14/07/2023 34.325.056/0001-38 TRIX SERVICOS INTEGRADOS LTDA SERVICO DE MOTORISTA COM DIARIAS E HORAS EXTRAS 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO10ON 323 01 | R$ 43.916,05 | RS 18.730,74 | RS RS 12.555,68
2023NE000054 24/07/2023 09.399.065/0001-26 MS SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA MERENDA ESCOLAR NiVEL SUPERIOR 2994 | 170872 | 1000 | 339039 M2994P2300N 323 41 | R$ 142.326,80 | RS - R$ » RS -
2023NE000055 28/07/2023 09.399.065/0001-26 MS SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA MERENDA ESCOLAR NiVEL TECNICO - ALMOCO REITORIA 2994 | 170872 | 1000 | 339039 L.2994P2300N 323 41 | R$ 73.200,00 | RS 21.012,00 | RS 52.188,00 | RS -
2023NE000056 31/07/2023 07.047.251/00001-70 COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 43 | R$ 80.526,84 | RS - R$ 56.680,77 | RS 23.846,07
2023NE000058 14/08/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO ACADEMICO NIVEL SUPERIOR 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 7.565,00 | RS 900,05 | R$ 6.664,95 | RS -
2023NE000059 14/08/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO EMERGENCIAL NIVEL TECNICO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 L£2994P2300N 323 0l | R$ 990,00 | RS - R$ 990,00 | RS -
2023NE000060 14/08/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO EMERGENCIAL NIVEL SUPERIOR 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 7.200,00 | RS 3,15 | RS 7.196,85 | RS -
2023NE000061 22/08/2023 102.342.513-01 MARIA SANGELA BARBOSA BEZERRA BOLSAS EXTENSAO NEABI AGOSTO A NOVEMBRO 20RL | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P210IN 323 01 | R$ 2.800,00 [ RS - RS 2.800,00 | RS -
2023NE000062 29/08/2023 11.517.550/0001-07 FABRICA GESTAO DE PESSOAS E SERVICOS SERVICO DE AUXILIAR DE EDIFICACOES 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLP0O100N 323 04 | R$ 12.528,74 | RS 7.293,77 | R$ 4.684.88 | RS 550,09
2023NE000063 30/08/2023 08.953.969/0001-99 CSF SERVICOS DIGITAIS LTDA SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRESSOES 20RL | 170871 | 1000 | 339040 L20RLP0O100N 323 16 | R$ 2.100,65 | RS 420,65 | R$ 1.680,00 | RS -
2023NE000064 30/08/2023 12.039.966/0001-11 LINKCARD ADMINISTRADORA SERVICO MANUTENCAO DE VEICULOS 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO10ON 323 25 | R$ 14.689.91 | RS 2.832,62 | R$ 11.857,29 | RS -
2023NE000065 30/08/2023 12.039.966/0001-11 LINKCARD ADMINISTRADORA GERENCIAMENTO DE COMBUSTIVEIS 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO10ON 323 25 | R$ 31.743,54 | RS 9.499,97 | R$ 10.668,23 | RS 11.575,34
2023NE000066 04/09/2023 014.152.081-74 MATEUS DE JESUS VASCO BOLSAS EXTENSAO NAPNE SETEMBRO A DEZEMBRO 20RL | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P210IN 323 01 | R$ 2.800,00 | RS 700,00 | R$ 2.100,00 | RS -
2023NE000067 04/09/2023 087.440.493-23 ANTONIO HENRIQUE MACEDO DE SOUSA BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 [ RS - R$ 2.800,00 | RS -
2023NE000068 04/09/2023 068.832.183-60 CLERIENE PEREIRA GOMES BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 | RS - R$ 2.100,00 | RS 700,00
2023NE000069 05/09/2023 076.611.243-86 FRANCISCO MARLON ARAUJO LIMA BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 | RS - R$ 2.800,00 | RS -




2023NE000070 05/09/2023 071.418.553-19 JAIANY CAVALCANTE BRAGA BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | RS 2.800,00 | RS - R$ 2.100,00 | RS 700,00
2023NE000071 05/09/2023 078.834.693-80 FRANCISCO JEFERSON COSTA DO NASCIMENTO |BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 | RS - R$ 2.800,00 | RS -
2023NE000072 05/09/2023 046.952.783-83 RAUANE DA SILVA ABREU BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 | RS - R$ 2.100,00 | RS 700,00
2023NE000073 06/09/2023 016.970.524-28 PAULO DE OLIVEIRA LUCIO TAVARES BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 | RS 700,00 | R$ 2.100,00 | RS -
2023NE000074 06/09/2023 056.688.533-65 FRANCISCA VERLENIA SILVA LIMA AUXILIO ACADEMICO PARTICIPACAO CONNEDU 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P2003N 323 01 | R$ 815,00 | RS - R$ 815,00 | RS -
2023NE000075 06/09/2023 071.650.753-64 ANTONIO FRED CASTRO PEREIRA BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 | RS - RS 2.800,00 | RS -
2023NE000076 11/09/2023 11.914.096/0001-10 PH&B COMERIO & SERVICOS LTDA MERENDA ESCOLAR NiVEL SUPERIOR 2994 | 170872 | 1000 | 339032 M2994P2300N 323 03 | R$ 103.275,27 | RS 37.940,52 | R$ 65.334,75 | RS -
2023NE000077 11/09/2023 11.914.096/0001-10 PH&B COMERIO & SERVICOS LTDA MERENDA ESCOLAR NiVEL TECNICO 2994 | 169949 | 1000 | 339032 CFF53M9601N 323 03 | R$ 47.064,95 | RS 20.467,43 | R$ 26.597,52 | RS -
2023NE000078 13/09/2023 075.739.703-40 LUIZ VITORIA TAVARES SILVA BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 | RS - R$ 2.800,00 | RS -
2023NE000079 18/09/2023 09.330.975/0001-52_| BSD ENGENHARIA CONSTRUCOES INSTALACOES |PROJETORES DE MULTIMIDIA 20RG | 224968 | 1000 | 449052 | V20RGP3500N 323 41 | RS 34.160,00 | RS - R$ 34.160,00 | RS -
2023NE000080 22/09/2023 09.399.065/0001-26 MS SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA MERENDA ESCOLAR NiVEL TECNICO 2994 | 170872 | 1000 | 339039 12994P2300N 323 41 | R$ 21.249.93 | RS - RS 21.249,93 | RS -
2023NE000082 05/10/2023 078.824.413-25 MIRIAN SILVA FREITAS BOLSA MONITORIA SETEMBRO A DEZEMBRO 2994 | 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 2.800,00 | RS 700,00 | R$ RS -
2023NE000083 11/10/2023 07.963.259/0001-87 PREFEITURA DE CANINDE TAXAS LICENCA AMBIENTAL E PUBLICACAO 20RL | 170871 | 1000 | 339047 L20RLPO100N 323 10 | RS 1.752,04 | RS - R$ RS -
2023NE000084 22/11/2023 09.399.065/0001-26 MS SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA | MERENDA ESCOLAR NIVEL TECNICO - LANCHES REITORIA 2994 | 170872 | 1000 | 339039 1£2994P2300N 323 41 | R$ 20.619,20 | RS 20.619.20 | R$ - RS -
2023NE000085 22/11/2023 09.399.065/0001-26 MS SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA _ |MERENDA ESCOLAR NIVEL SUPERIOR - LANCHES REITORIA (FONTE 1444) 2994 | 170872 | 1000 | 339039 M2994P2300N 323 41 | R$ 842,80 | RS 842,80 | R$ - RS -
2023NE000086 22/11/2023 09.399.065/0001-26 MS SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA MERENDA ESCOLAR NiVEL SUPERIOR - LANCHES REITORIA (FONTE 1000) 2994 | 170872 | 1000 | 339039 M2994P2300N 323 41 | R$ 37.458,93 | RS 3745893 | R - RS -
2023NE000087 23/11/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE VISITAS TECNICAS NIVEL SUPERIOR 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2301IN 323 01 | R$ 1.898,00 | RS 80.40 | RS 1.817,60 | RS -
2023NE000088 24/11/2023 05.040.396/0001-14 M R MAGALHAES SILVA LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 24 | R$ 15.769,36 | RS 15.769.36 | R$ - RS -
2023NE000089 24/11/2023 33.659.516/0001-00 ELETRICA DIA LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100ON 323 26 | R$ 6.17542 | RS 6.17542 | R$ - RS -
2023NE000090 24/11/2023 15.329.152/0001-00 ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO10ON 323 24 | R$ 4.259,90 | RS 4.259.90 | R$ - RS -
2023NE000091 24/11/2023 29.805.880/0001-55 MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 24 | RS 521,84 | RS 521,84 | R$ - RS -
2023NE000091 24/11/2023 29.805.880/0001-55 MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 42 | R$ 3.242,58 | RS 3.242.58 | R$ - RS -
2023NE000092 24/11/2023 29.805.880/0001-55 Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA EQUIPAMENTO DE MANUTENCAO PREDIAL 20RL | 224968 | 1000 | 449052 L20RGP3500N 323 39 | R$ 2.853,84 | RS 2.853.84 | R$ - RS -
2023NE000093 30/11/2023 48.778.881/0001-80 FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 36 | R$ 187,80 | RS 187,80 | RS - RS -
2023NE000094 30/11/2023 49.728.772/0001-33 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100ON 323 36 | R$ 96,77 | RS 96,77 | RS - RS -
2023NE000095 30/11/2023 49.882.364/0001-31 NAYARA NORONHA FERNANDES MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO10ON 323 36 | R$ 578,80 | RS 578,80 | RS - RS -
2023NE000096 30/11/2023 05.586.495/0001-04 5 ELEMENTOS COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 36 | R$ 311,73 | RS - RS - RS 311,73
2023NE000097 30/11/2023 38.113.131/0001-58 CUNHA COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAL HOSPITALAR 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 36 | R$ 116,00 | RS - RS - RS 116,00
2023NE000098 30/11/2023 23.146.506/0001-09 1CP ELEVADORES SERVICOS SERVICO DE MANUTENCAO DE ELEVADORES 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 17 | R$ 2.400,00 | RS 1.200,00 | RS 1.200,00 | RS -
2023NE000099 30/11/2023 03.074.080/0001-18 BRISA MAO DE OBRA E SERVICOS GERAIS SERVICO DE RECEPCAO 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 01 | R$ 5.908,96 | RS 5.908,96 | RS - RS -
2023NE000100 04/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO ACADEMICO FEIRA DE CONHECIMENTO 2994 193611 | 1000 | 339018 L21B3P1900N 323 01 | R$ 800,00 | RS - R$ 800,00 | RS -
2023NE000101 05/12/2023 20.189.604/0001-35 JESUS ALBINO VIEIRA SERVICO LIMPEZA CAIXA D'AGUA 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100ON 323 78 | R$ 546,00 | RS 546,00 | R$ - RS -
2023NE000102 07/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXJLIO PAIS E MAES NIVEL SUPERIOR 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 7.200,00 | RS - RS 2.400,00 | RS 4.800,00
2023NE000103 07/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NIVEL TECNICO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 12994P2300N 323 01 | R$ 720,00 | RS - RS 720,00 | RS -
2023NE000104 07/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NIVEL SUPERIOR 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 8.400,00 | RS - RS 8.160,00 | RS 240.00
2023NE000105 07/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE DIARIAS EVENTO NAPNE 20RL | 170871 | 1000 | 339014 L20RLPO100N 323 14 | RS 1.028,55 | RS 0,04 | RS 1.028,51 | RS -
2023NE000106 07/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE PASSAGENS EVENTO NAPNE 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100ON 323 01 | R$ 193,29 | RS - RS - RS 193,29
2023NE000107 08/12/2023 23.070.991/0001-84 JONATAN P. O. SANCHES MANUTENCAO ARES CONDICIONADOS (PREVENTIVA E PECAS) 20RI 170871 | 1000 | 339039 L20RLPOT10ON 323 17 | R$ 1.372,77 | R$ 1.372,77 | R$ - RS -
2023NE000110 08/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO TRANSPORTE NiVEL TECNICO 2994 170873 | 1000 | 339018 L2994P2300N 323 01 | R$ 3.240,00 | RS - R$ - RS 3.240.00
2023NE000111 08/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO TRANSPORTE NfVEL SUPERIOR 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 3.240,00 | RS - RS - RS 3.240,00
2023NE000112 08/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO ACADEMICO NiVEL SUPERIOR 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 42,00 | RS 42,00 | RS - RS -
2023NE000122 26/12/2023 33.065.699/0001-27 SURA SEGUROS SEGURO VEICULOS OFICIATS 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100N 323 69 | R$ 4.790,06 | RS 4.790.06 | R$ - RS -
2023NE000123 26/12/2023 10.220.264/0001-04 CENTRO INTEGRADO DE ANALISES ANALISE FiSICO-QUIMICA DA AGUA DO CAMPUS 20RL | 170871 | 1000 | 339039 L20RLPO100ON 323 51| R$ 3.822,28 | RS 3.822.28 | R$ - RS -
2023NE000124 27/12/2023 07.259.386/0001-08 FARED COMERCIAL LTDA AQUISICAO DE BECAS PARA FORMATURA 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 23 | R$ 1.680.00 | RS 1.680,00 | R$ - RS -
2023NE000125 27/12/2023 52.810.198/0001-72 MIQUEIAS KELVIN DE MEDEIROS AQUISICAO DE JARRAS E TACAS PARA FORMATURA 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 21 | R$ 334,60 | RS 334,60 | R - RS -
2023NE000127 28/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NiVEL SUPERIOR MATEUS DE JESUS VASCO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 960,00 | RS - R$ - RS 960,00
2023NE000128 28/12/2023 24.453.379/0001-20 AGS COMERCIO LTDA AQUISICAO DE MATERIAL CURSO DE MUSICA (FONES PROFISSIONAIS) 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 29 | R$ 4.000.00 | RS 4.000,00 | R$ - RS -
2023NE000129 28/12/2023 23.614.351/0001-98 VIA SINFONICA INSTRUMENTOS AQUISICAO DE MATERIAL CURSO DE MUSICA (PALHETAS DIVERSAS) 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100ON 323 29 | R$ 1.506,00 | R$ 1.506,00 | R$ - RS -
2023NE000130 28/12/2023 29.605.776/0001-17 TECNOKAP COMERCIO E SERVICOS AQUISICAO DE MATERIAL CURSO DE MUSICA (TAPETE PARA BATERIA) 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100ON 323 28 | R$ 1.480,00 | RS 1.480,00 | R$ - RS -
2023NE000131 28/12/2023 16.880.883/0001-01 RNL COSTA AQUISICAO DE MATERIAL CURSO DE MUSICA (CAPA PARA VIOLAO) 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 19 | R$ 5153 | RS 51,53 | R$ - RS -
2023NE000132 28/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NiVEL TECNICO SETEMBRO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 L2994P2300N 323 01 | RS 720,00 | RS - R$ - RS 720,00
2023NE000133 28/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO MORADIA NIVEL SUPERIOR SETEMBRO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ 7.680,00 | RS - R$ - RS 7.680,00
2023NE000134 28/12/2023 34.325.056/0001-38 TRIX SERVICOS INTEGRADOS LTDA SERVICO DE MOTORISTA COM DIARIAS E HORAS EXTRAS 20RL | 170871 | 1000 | 339037 L20RLPO100N 323 01 | R$ 1.852,17 | RS 1.852,17 | RS - RS -
2023NE000135 29/12/2023 22.808.990/0001-21 B2G MEDICAL COMERCIO AQUISICAO DE MATERIAIS PARA A COZINHA DO CAMPUS CANINDE 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 21 | R$ 2.246,10 | RS 2.246,10 | RS - RS -
2023NE000136 29/12/2023 22.327.937/0001-09 BEATRIX BRUST DE SOUZA AQUISICAO DE MATERIAIS PARA A COZINHA DO CAMPUS CANINDE 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 21 | R$ 703,86 | RS 703,86 | RS - RS -
2023NE000137 29/12/2023 45.306.525/0001-98 CIAMUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO AQUISICAO DE MATERIAIS PARA A COZINHA DO CAMPUS CANINDE 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO10ON 323 21 | R$ 1.200,00 | RS 1.200,00 | RS - RS -
2023NE000138 29/12/2023 08.532.500/0001-86 GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A COZINHA DO CAMPUS CANINDE 20RL | 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100N 323 42 | R$ 8.508,68 | RS 8.508,68 | RS - RS -
2023NE000139 29/12/2023 49.464.926/0001-27 LRF DISTRIBUIDORA LTDA AQUISICAO DE MATERIAIS PARA A COZINHA DO CAMPUS CANINDE 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 21 | R$ 1.378,79 | RS 1.378,79 | RS - RS -
2023NE000140 29/12/2023 49.464.926/0001-27 LRF DISTRIBUIDORA LTDA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A COZINHA DO CAMPUS CANINDE 20RL | 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100N 323 12 | RS RS 4.336,90 | RS - RS -
2023NE000141 29/12/2023 45.769.285/0001-68 REDNOV FERRAMENTAS LTDA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A COZINHA DO CAMPUS CANINDE 20RL | 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100N 323 12 | RS RS 5.963,40 | RS - RS -
2023NE000142 29/12/2023 07.665.456/0001-10 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES AQUISICAO DE MATERIAIS PARA A COZINHA DO CAMPUS CANINDE 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 21 | R$ RS 1.072,73 | R$ - RS -
2023NE000143 29/12/2023 32.878.138/0001-84 THAIS DE AZEVEDO FREIRE AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA O CURSO DE MUSICA 20RL | 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100N 323 33| RS RS 1.781,32 | RS - RS -
2023NE000144 29/12/2023 30.747.960/0001-80 AUGUSTO & COIMBRA LTDA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA O CURSO DE MUSICA 20RL | 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100N 323 33 | R$ RS 2.540,18 | RS - RS -
2023NE000145 29/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO TRANSPORTE NIVEL TECNICO SETEMBRO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 12994P2300N 323 01 | R$ RS - RS - RS 1.620,00
2023NE000146 29/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO TRANSPORTE NiVEL SUPERIOR SETEMBRO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ RS - RS - RS 1.620,00
2023NE000147 30/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO EMERGENCIAL NIVEL SUPERIOR MATEUS DE JESUS VASCO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ RS 563,95 | RS - RS -
2023NE000148 30/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO EMERGENCIAL NIVEL SUPERIOR MATEUS DE JESUS VASCO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | R$ RS 236,05 | RS - RS -
2023NE000149 30/12/2023 24.435.379/0001-20 AGS COMERCIAL LTDA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA O CURSO DE MUSICA 20RL | 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100ON 323 33 | R$ 4.800,00 | RS 4.800,00 | RS - RS -
2023NE000150 30/12/2023 30.747.960/0001-80 AUGUSTO & COIMBRA LTDA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA O CURSO DE MUSICA 20RL | 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100N 323 33| R$ 3.810,27 | RS 3.810,27 | RS - RS -
2023NE000152 30/12/2023 23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 14 | RS 3.193,00 | RS 3.193,00 | RS - RS -
2023NE000154 30/12/2023 41.566.886/0001-12 BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 14 | R$ 1.014,00 | RS 1.014,00 | RS - RS -
2023NE000155 30/12/2023 49.464.926/0001-27 LRF DISTRIBUIDORA LTDA AQUISICAO DE MATERTAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100ON 323 14 | RS 937,52 | RS 937,52 | RS - RS -
2023NE000156 30/12/2023 13.128.615/0002-20 ELETROCOISAS COMPONENTES AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA O CURSO DE MUSICA 20RL | 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100N 323 42 | R$ 380,00 | RS 380,00 | RS - RS -
2023NE000157 30/12/2023 08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE LTDA AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 14 | RS 699,28 | RS 699,28 | RS - RS -
2023NE000158 30/12/2023 08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE LTDA AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 14 | RS 795,76 | RS 795,76 | RS - RS -
2023NE000159 30/12/2023 48.348.052/0001-80 LIS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 14 | R$ 217,50 | RS 217,50 | RS - RS -
2023NE000160 30/12/2023 46.153.320/0001-82 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 14 | RS 650,00 | RS 650,00 | RS - RS -
2023NE000161 30/12/2023 46.153.320/0001-82 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100ON 323 14 | RS 560,00 | RS 560,00 | RS - RS -
2023NE000162 30/12/2023 35.046.657/0001-74 AUDIO E CIA COMERCIO AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA O CURSO DE MUSICA 20RI 170871 | 1000 | 449052 L20RLPO100ON 323 42 | R$ 767,43 | RS 767,43 | RS - RS -
2023NE000163 30/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO TRANSPORTE NIVEL TECNICO OUTUBRO 2994 | 170873 | 1000 | 339018 1.2994P2300N 323 01 | R$ 720,00 | RS - RS - RS 720.00
2023NE000164 30/12/2023 158323/26405 INST. FED. DO CEARA/CAMPUS CANINDE AUXILIO EMERGENCIAL NIVEL SUPERIOR 2994 | 170873 | 1000 | 339018 M2994P2300N 323 01 | RS 398,95 | RS 398,95 | RS - RS -
2023NE000165 31/12/2023 23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 14 | RS 1.645,08 | RS 1.645,08 | RS - RS -
2023NE000166 31/12/2023 08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE LTDA AQUISICAO DE MATERTAIS ESPORTIVOS 20RL | 170871 | 1000 | 339030 L20RLPO100N 323 14 | R$ 524,46 | RS 524,46 | RS - RS -




2023NC000001 | 18/04/2023 | 158133/26405 | REITORIA |ENVIO NOTA DE CREDITO REALIZACAO SERVICO CAMPUS MARACANAU | 20RL | 170871 [ 1000 | 339039 | r20rLPO10ON | 323 [16 | RS 5.496,33 | RS - |rs - |Rs -
2023NC000006 | 28/08/2023 | 158133/26405 | REITORIA |ENVIO NOTA DE CREDITO PARA ENVIO AO CAMPUS CAMOCIM | 20rL | 170871 | 1000 | 339039 | L20RLPO100N | 323 [ 16 | R$ 415,00 | RS - |Rrs - |Rrs -

TOTAL RS 3.138.785.73 | RS 507.351,94 | R$_2.530.513,43 [ RS 95.009,03
Fonte: SIAFI Atualizado em: 1/8/2024




INSTITUTO
FEDERAL

Ceard

Campus
Canindé

COORDENADORIA DE EXECUCAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA - RELACAO DETALHADA DE PAGAMENTOS

N° do Empenho N° do Empenho JANEIRO FEVEREIRO | MARCO ABRIL MATO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO | OUTUBRO | NOVEMBRO | DEZEMBRO TOTAL

2023NE000001 2023NE000001 | R$ 12.797,79 | RS 40.535,77 | R$43.193,75 | RS 40.287,53 | R$42.307,36 | R$41.829,73 | RS 41.912,62 | RS 43.172,33 | RS 31.326,68 R$ 337.363.56
2023NE000002 2023NE000002 | R$ 8.833,89 | R$ 8.772,37 | R$ 9.259.47 | R§  9.143,30 | R$11.100,54 | R$ 10.924,38 | R§  8.505,92 | RS  12.481,95 | RS 10.934.63 R$ 89.956.45
2023NE000003 2023NE000003 | RS 5.446,00 | RS 5.446,00 | R$ 5.446,00 | RS  5.446,00 | RS 5.446,00 | R$ 5.446,00 | R$  5.446,00 R$ 38.122,00
2023NE000004 2023NE000004 RS - R$ 9.434,07 | R§ 595594 | RS 427,50 | RS 14.440,95 | RS 14.594,85 | RS 513,87 RS 45.367,18
2023NE000005 2023NE000005 | RS 3.196,70 | R$ 3.080,55 | R$ 5.494,54 | R§  4.641,79 | RS 7.368,61 | R$ 4.483,12 | R$  3.099,25 | R$  11.183,77 | R$  9.922.89 R$ 5247122
2023NE000006 2023NE000006 | R$ ~ 35.392,38 | RS 35.178,49 | R$35.333,01 | R$ 34.222,15 | R$34.680,05 | R§ 34.680,05 | R§ 34.618,99 | R§ 43.511,74 | R§ 20.534.38 | R§ 22.499,91 R$ 330.651,15
2023NE000007 2023NE000007 | RS 4.281.00 | RS 37.479.50 | R$57.534,50 | R$ 37.919,10 | R$42.045.20 | R$ 8.551,97 RS 187.811,27
2023NE000008 2023NE000008 | RS 5.728,50 | R$ 52.313,60 | R$88.520,40 | R$ 21.930,40 | R$ - R$ 47.496,30 | RS 1.326,60 R$ 217.315,80
2023NE000009 2023NE000009 | RS 17.814.11 | RS 10.567.66 | R$16.733,07 | RS 18.425,13 | R$17.212,13 | R$21.850,44 | RS 20.399,56 | RS  10.014,16 | RS 14.344.76 RS 147.361,02
2023NE000010 2023NE000010 | R$ 6.403,50 | RS 6.346,30 | R$ 8.661,02 R$ 2141082
2023NE000011 2023NE000011 | R§ 2.456,60 | RS 3.007,15 | R$ 3.268,71 | RS  3.055,00 | R$ 3.249,56 | R$ 3.201,67 | RS 3.227,22 | R$  3.297.46 | R$ 3.153,77 | R$  3.201,67 R$ 31.11881
2023NE000012 2023NE000012 RS - R$ 534,65 | RS 840,00 | RS 840,00 | R$ 840,00 | RS 840,00 | RS 840,00 | RS 840,00 R$ 557465
2023NE000013 2023NE000013 | RS 47,50 | RS - R$ - RS - RS - RS 47.50
2023NE000014 2023NE000014 | RS 1.200.00 | R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00 | R$  1.200,00 | R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00 | R$  1.200,00 R$  8.400.00
2023NE000015 2022NE000015 | RS 400,00 | R$ 400,00 | R$ 400,00 R$ _ 1.200,00
2023NE000016 2022NE000016 | RS 242,44 | RS 24244 | R$ 24836 | RS 248,36 | RS 24836 | R§ 24836 | RS 248,34 | RS 248,36 | RS 24836 | RS 248,34 R$ 247172
2023NE000017 2022NE000017 | RS 1.600,00 | R$ 1.600,00 | R$ 1.600,00 | R$  1.600,00 | R$ 1.600,00 | R§ 1.600,00 | R§  1.600,00 | RS 1.600,00 | R$  1.600,00 | R$  1.600,00 | R$  1.600,00 R$ 17.600,00
2023NE000018 2023NE000018 R$ 32.217.48 R$ 32217.48
2023NE000019 2023NE000019 R$ 1.781,44 | RS  4.454,71 | RS 4.944,35 | RS 4.891,14 | RS 4.891,14 | RS  4.447,83 | R§  3.520,02 RS 28.930,63
2023NE000020 2023NE000020 R$ 772,26 | RS 398820 | RS 4.203,32 | RS 4.149,54 | RS 4.149,54 | R$  4.203,32 | R$  4.095.76 | R$ 3.915,39 RS 29.477.33
2023NE000021 2023NE000021 RS 11.563,88 | R$12.531,99 | R$ 12.479,63 | R$ 12.479,63 | RS  5.240,20 RS 5429533
2023NE000022 2023NE000022 | R$ 200,00 RS 200,00
2023NE000023 2023NE000023 | RS 3.090,00 R$  3.090,00
2023NE000024 2023NE000024 | RS 120,00 R$ 120,00
2023NE000025 2023NE000025 | R$ 840,00 RS 840,00
2023NE000026 2023NE000026 | RS 200,00 | R$ 200,00 | R$ 200,00 | RS 200,00 | R$ 200,00 | RS 200,00 | RS 200,00 R$  1.400,00
2023NE000027 2023NE000027 | RS 2.600,00 | RS 2.600,00 | R$ 2.600,00 | R$  2.600,00 | R$ 2.600,00 | R$ 2.600,00 | R$  2.600,00 R$  18.200,00
2023NE000028 2023NE000028 | RS 600,00 | RS 600.00 | R$ 600,00 | R$ 600,00 | R$ 600,00 | R$ 600,00 | RS 600,00 R$  4.200,00
2023NE000029 2023NE000029 R$ 320,00 | R$ 320,00 | RS 320,00 | R$ 320,00 | R$ 320,00 R$ 160000
2023NE000030 2023NE000030 RS 1.790,00 | R$ 1.790,00 | R$  1.790,00 | RS 1.790,00 | RS 1.790,00 RS 8.950,00
2023NE00003 1 2023NE000031 | R$ 771,75 | RS 2.988,22 RS 1.440,10 | R$ 248,50 | RS 232,87 | R$ 157,17 | RS 7.34537 | RS 4.738.43 R$ 17.922.41
2023NE000032 2023NE000032 | R$ - R$ 6.917,18 | R$ 7.728,70 | R$ 7.601,67 | R$  7.601,67 | RS  7.85573 | R§ 1.524.05 RS 39.229,00
2023NE000033 2023NE000033 | R$ - R$ 3.384,00 | R$ 3.384,00 | RS  3.384,00 | R$  3.384,00 | RS 3.384,00 | RS  1.880,00 R$ 18.800,00
2023NE000034 2023NE000034 | RS - R$ 1.484,00 RS 1.484,00
2023NE000035 2023NE000035 R$ 800,00 RS 800,00
2023NE000036 2023NE000036 | RS - RS - R$ - RS - RS 875 | RS 390,14 RS 398.89
2023NE000037 2023NE000037 | RS - RS -

2023NE000038 2023NE000038 | RS - RS 85,77 RS 85,77
2023NE000039 2023NE000039 | RS - RS 420,00 RS 420,00
2023NE000040 2023NE000040 | RS - RS 20,00 RS 20,00
2023NE000041 2023NE000041 | R$ - R$ 20,00 RS 20,00
2023NE000042 2023NE000042 | RS - RS 105,00 RS 105,00
2023NE000043 2023NE000043 | R$ - RS 150400 | R$ 3.384,00 | R$ 6.768,00 | R$ 11.656,00
2023NE000044 2023NE000044 | R$ - R$  7.344,13 | R$ 12.427,28 | R$ 1188124 | RS  3.396,53 R$ 35.049,18
2023NE000045 2023NE000045 | RS - R$ 10.331,76 | R$ 57.011,34 | R$ 31.995,60 R$  99.338,70
2023NE000046 2023NE000046 | R$ - R$  1.867,64 | R§  4.862,75 | R$  4.305,76 R$ 11.036,15
2023NE000047 2023NE000047 | RS - RS 1.200,00 | R$  1.200,00 | R§  1.200,00 RS 3.600,00
2023NE000048 2023NE000048 | RS - R$ 1.063.55 | R$ 6.069,02 | RS  5.446,00 R$ 12.578,57
2023NE000049 2023NE000049 | RS - RS - R$ - RS - RS - RS - RS 65,56 RS 65,56
2023NE000050 2023NE000050 | RS - RS - R$ 595059 | RS 7.544,55 | RS§  6.652,43 RS  20.147.57
2023NE000051 2023NE000051 | R$ - RS - RS 32.634,06 RS 32.634,06
2023NE000052 2023NE000052 | R$ - RS - RS 4.35590 R$ 0
2023NE000053 2023NE000053 | RS - RS - R$ 12.629,63 R$ X 3
2023NE000054 2023NE000054 | RS - RS - R$ - R$ 63.575,00 | R$78.751,80 | RS - RS 142.326.80
2023NE000055 2023NE000055 | R$ - RS - R$ - RS - RS - RS 14.124,00 | RS 11.508,00 | R$ 12.432,00 | R$ 14.124,00 R$ 52.188,00
2023NE000056 2023NE000056 | RS - R$ - R$ - RS - R$ - RS - RS - RS - R$ 10.512,66 | R$ 21.950,56 | R$ 24.217,55 R$ 56.680,77
2023NE000058 2023NE000058 | RS - RS 600,00 | RS 964,95 | R$  5.100,00 RS 6.664,95
2023NE000059 2023NE000059 | RS - R$ 990,00 | RS 990,00
2023NE000060 2023NE000060 | R$ - R$ 1.250,00 | RS 134895 | R$ 1.348,95 | R§  1.34895 | R$  1.900,00 | RS  7.196.85
2023NE000061 2023NE000061 | R$ - RS 700,00 | R$ 700,00 | RS 700,00 | RS 700,00 RS 2.800,00
2023NE000062 2023NE000062 | RS - R$ - RS - RS - RS - RS 234,15 | RS 4.450,73 | R$ - RS 4.684.88
2023NE000063 2023NE000063 | RS - RS 840,00 | R$ 840,00 R$  1.680.00
2023NE000064 2023NE000064 | RS - R$ 1137848 | R 478,81 R$ 11.857.29
2023NE000065 2023NE000065 | RS - RS 592,54 | R$ 10.075,69 RS 10.668,23
2023NE000066 2023NE000066 | RS - R$ 700.00 | RS 700,00 | RS 700,00 R$  2.100,00
2023NE000067 2023NE000067 | RS - RS 700.00 | RS 700,00 | RS 700,00 | R$ 700,00 | RS 2.800.00
2023NE000068 2023NE000068 | RS - RS 70000 | RS 700,00 | RS 700,00 R$  2.100,00
2023NE000069 2023NE000069 | RS - RS 700,00 | RS 700,00 | RS 700,00 | R$ 700,00 | RS~ 2.800,00




2023NE000070 2023NE000070 | RS RS 700.00 | RS 700,00 | RS 700,00 R$  2.100,00
2023NE000071 2023NE000071 | RS R$ 700.00 | RS 700,00 | RS 700,00 | R$ 700,00 | R$  2.800,00
2023NE000072 2023NE000072 | R$ R$ 700.00 | RS 700,00 | R$ 700,00 R$  2.100.00
2023NE000073 2023NE000073 | RS RS 700,00 | RS 700,00 | RS 700,00 R$  2.100,00
2023NE000074 2023NE000074 | RS RS 815,00 RS 815,00
2023NE000075 2023NE000075 | R$ RS 700,00 | RS 700,00 | R$ 700,00 | R$ 700,00 | RS 2.800,00
2023NE000076 2023NE000076 | R$ RS 16.851,87 | R$ 24.941,76 R$ 23.541,12 RS 65.334,75
2023NE000077 2023NE000077 | RS RS R$ RS RS RS RS R$ 7.468,56 | R$ 10.854,81 | R$  8.274,15 | R$ - R$  26.597,52
2023NE000078 2023NE000078 | RS R$ 700.00 | RS 700,00 | RS 700,00 | R$ 700,00 | RS 2.800,00
2023NE000079 2023NE000079 | RS R$ 34.160,00 RS  34.160,00
2023NE000080 2023NE000080 | RS R$ 21.249,93 RS 21.249,93
2023NE000082 2023NE000082 | RS RS 700,00 | R 700,00 | R 700,00 R$  2.100,00
2023NE000083 2023NE000083 | RS RS  1.752,04 R$  1.752,04
2023NE000084 2023NE000084 R$ -
2023NE000085 2023NE000085 RS -
2023NE000086 2023NE000086 R$ -
2023NE000087 2023NE000087 R$ 181760 R$  1.817.60
2023NE000088 2023NE000088 R$ -
2023NE000089 2023NE000089 R$ -
2023NE000090 2023NE000090 RS -
2023NE000091 2023NE000091 RS -
2023NE000091 2023NE000091 RS -
2023NE000092 2023NE000092 RS -
2023NE000093 2023NE000093 RS -
2023NE000094 2023NE000094 RS -
2023NE000095 2023NE000095 RS -
2023NE000096 2023NE000096 R$ -
2023NE000097 2023NE000097 R$ -
2023NE000098 2023NE000098 | R$ R$ _ 1.200,00 R$ 120000
2023NE000099 2023NE000099 | RS RS R$ -
2023NE000100 2023NE000100 | R$ R$ - R$ - R$ - R$ 800,00 | R$ 800,00
2023NE000101 2023NE000101 R$ -
2023NE000102 2023NE000102 R$  2.400,00 R$ - RS 2.400,00
2023NE000103 2023NE000103 RS 720,00 R$ - RS 720,00
2023NE000104 2023NE000104 RS 8.160,00 R$ - RS 8.160,00
2023NE000105 2023NE000105 | R$ RS R$ 102851 | RS 1.02851
2023NE000106 2023NE000106 | R$ RS R$ -
2023NE000107 2023NE000107 | RS RS - R$ - R$ -
2023NE000110 2023NE000110 R$ -
2023NE000111 2023NE000111 RS -
2023NE000112 2023NE000112 R$ -
2023NE000122 2023NE000122 RS -
2023NE000123 2023NE000123 RS -
2023NE000124 2023NE000124 R$ -
2023NE000125 2023NE000125 RS -
2023NE000127 2023NE000127 R$ - R$ - R$ -
2023NE000128 2023NE000128 R$ -
2023NE000129 2023NE000129 R$ -